
Smlouva o dílo č. 022019/13 
na provedení stavebních prací, 

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
v platném znění 

(dále jen „smlouva") 

Článek 1. - Smluvní strany 

zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o. 
se sídlem Ostravská 1847, 74801 Hlučín 
iČo: 27762939 
DIČ: CZ27762939 
zaps. v ORu KS v Ostravě, vložka C 29113 
bankovní spojení Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 107-8332510257/0100 
zastoupeným: Tomáš Straub, jednatel 
tel.: 736 266 982 
e-mail : office@straub.cz  
ve věcech smluvních a technických Ing. Daniel Nardelli 
tel.: 777766681 
e-mail: nardelli@straub.cz  

a 

objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
se sídlem Praskova 194/11, Město, 74601 Opava 
IČO: 00849871 
DIČ: není plátce DPH 
jednající: 
Ing. Karlem Gregorem - ředitelem 
bankovní spojení: CNB Ostrava 
číslo účtu: 10027821/0710 
e-mail: ku. promoravkraj(cuzk.cz 
Zástupci objednatele oprávnění k jednání: 
- ve věcech smluvních: 	 Ing. Karel Gregor 	tel.: 
- ve věcech technických: 	Ing. Karel Klein 	 tel.: 724 784 574 

Lenka Stillerová 	 tel.: 
- ve věcech realizace stavby: 	Mgr. Libor Kutra 	 tel.: 

takto: 

Článek 2. - Předmět smlouvy 

Předmětem pinění je pořízení nové fasády, oprava balkonu, výměny venkovních parapetů a 
částečná výměna dveří Katastrálního pracoviště Krnov. 
Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje objednateli na nemovitosti, jíž je majitelem 
Ceská republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj se sídlem: Praskova 
194/11, Město, 746 01 Opava, provést v souladu s výběrovým řízením č. j. KÚ-00247/2019-
800-2030 z ledna 2019 dílo, jenž je specifikováno položkovým rozpočtem a projektovou 
dokumentací, zpracovanou Ing. arch. Petrem Mlýnkem. 

Specifikace prací v jednotlivých bodech díla v celé jeho komplexnosti je uvedená 
v cenové nabídce - položkový rozpočet stavby (Příloha č. I k této smlouvě - nedílná) 



Zhotovitel si před uzavřením této smlouvy prohlédl místo dodání a realizace díla a 
provedl dne 4.2. 2019 dostupná zjištění o stavu budovy a jejím okolí. Zhotovitel potvrzuje, 
že jsou mu známy obecné technické podmínky potřebné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Pokud by i při svých zkušenostech zjistil zhotovitel v průběhu prací mimořádné nesrovnalosti 
mezi oceněnými pracemi a skutečností, které nebylo možno při uzavření této smlouvy o dílo 
zjistit ani předvídat, bude o tom neprodleně informovat objednatele. Zhotovitel nenese 
odpovědnost za vznik víceprací v důsledku chyb či opomenutí v projektové dokumentaci, 
případně dodaném položkovém rozpočtu a výkazu výměr. Oprávněným překročením 
nabídkové ceny je: 
• při prokazatelných a zadavatelem uznaných vícepracích vzniklých v průběhu realizace 

díla, 
• při dodatečných požadavcích zadavatele akceptovaných dodavatelem, 
• při oprávněných a zadavatelem uznaných požadavcích projektanta a stavebního úřadu, 
• 

	

	při použití materiálů a výrobků vyšší jednotkové ceny, vždy však po předchozím souhlasu 
objednatele. 

Zhotovitel provede ocenění takových víceprací a předá je k odsouhlasení objednateli. 
Objednatel sdělí své stanovisko do 4 pracovních dnů. Dodatečné požadavky objednatele 
zhotovitel ocení rovněž do dvou pracovních dnů. Tyto změny díla včetně ceny mohou nastat 
pouze jejich oboustranným odsouhlasením objednatele i zhotovitele. 
K oceňování víceprací a méněprací musí být vždy zpracován výkaz výměr a soupis prací a 
dodávek zobrazující předmětné vícepráce a méněpráce. Tento výkaz výměr a soupis prací 
a dodávek musí být odsouhlasen kontaktní osobou objednatele ve věcech technických (bude 
uvedena ve smlouvě). V případě vzniku a odsouhlasení víceprací nebo méněprací bude 
sepsán dodatek ke smlouvě. 
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, 
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. 
Objednatel se zavazuje, že za řádně a včas dodané dílo podle této smlouvy bez vad a 
nedodělků bránících užívání díla, které převzal písemným protokolem, zaplatí zhotoviteli 
dohodnutou cenu. 

Článek 3. - Cena díla a fakturace 

Smluvní strany se dohodly na ceně I 814 492,-- Kč vč. 21% DPH 
Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu takto: 
• Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
• Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) po podepsání předávacího protokolu 

jednotlivých oddílů prací v roce 2019 po vyčerpání ročního limitu finančních prostředků 
objednatele. V roce 2020 k zaplacení ceny předmětu veřejné zakázky je zhotovitel 
povinen po podepsání předávacího protokolu za celé dílo vystavit zadavateli daňový 
doklad (fakturu). Faktura - daňový doklad bude předána na adresu objednatele. Věcnost 
faktury (daňového dokladu) bude doložena soupisem skutečně provedených prací pro 
rok 2019 a 2020 vzájemně odsouhlasených stavbyvedoucím zhotovitele a zástupcem 
objednatele. 

Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Lhůta jejich 
splatnosti se sjednává na 14 dní od doručení platebního dokladu objednateli. Nebude-li 
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňových dokladů dle zák. č. 235/2004 Sb. je 
objednatel oprávněn bez zbytečných odkladů tuto fakturu vrátit zhotoviteli k dopinění. 
V tomto případě se přeruší doba splatnosti až do doby odstranění a předání opravené 
faktury. 
Prodlení objednatele se zaplacením oprávněné faktury zhotovitele, delší jak 14 dnů, se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení objednatele 
nevzniklo z důvodů na straně zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



Článek 4. - Doba pinění díla 

Stavební práce budou zahájeny v dubnu 2019 a ukončeny do 31. 10. 2019. V roce 2020 
stavební práce budou zahájeny v dubnu 2020 a ukončeny do 31. 7. 2020. Zhotovitel 
bude informovat objednatele o přesném dni zahájení prací minimálně s týdenním 
předstihem. 
V případě nepříznivého počasí bezprostředně před zahájením a během provádění prací se 
termín pinění prodlužuje o počet dní, během kterých nebylo z důvodů špatného počasí (déšt', 
nepříznivé teploty) možné provádět stavební práce. Zhotovitel v takovém případě provede 
zápis do stavebního deníku. 

Článek 5. - Práva a povinnosti smluvních stran související s provedením díla 

Objednatel předá a zhotovitel převezme v den začátku prací stavbu připravenou k zahájení 
pinění předmětu této smlouvy, poskytne zhotoviteli prostor pro šatny personálu v místnosti 
určené objednatelem, odběr el. energie a tlakové vody ze stávajících rozvodů v domě 
(připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady), a umožní montáž fasádního 
lešení a provádění prací dle této smlouvy. 
Objednatel zajistí zhotoviteli vstup do objektu v pracovní dny v době od 6:00 hod do 17:00 
hod. a mimo pracovní dobu po dohodě s ředitelem pracoviště nebo jeho zástupcem. 
Reditelem pracoviště nebo jeho zástupce bude předem seznámen se zaměstnanci 
zhotovitele oprávněnými ke vstupu do budovy, místem prací a časovým rozmezím 
vykonávaných prací. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí po celou dobu provádění díla ochranu 
staveniště, používaných věcí a materiálu, v potřebném rozsahu. 
Zhotovitel potvrzuje, že má technické předpoklady a odborné znalosti k provedení díla, že 
materiály a práce, použité na dílo budou v kvalitě a v souladu s platnými předpisy a že dodrží 
při jeho provádění obecně závazný technologický postup, stanovený platnými technickými 
normami a výrobcem použitého materiálu a ručí za to, že dílo bude kompletní. Zhotovitel 
převezme v piném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací. Při provádění prací 
postupuje zhotovitel samostatně a zavazuje se dodržovat předpisy bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví, požární, ekologické a hygienické předpisy, až do doby předání díla. Veškeré 
odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel prokazatelně seznámí pracovníky s bezpečnostními 
opatřeními platnými pro provádění předmětného díla. Zhotovitel bezpečně zajistí prostor 
v místě provádění díla v souladu s právními předpisy. Zhotovitel pině zodpovídá za 
dodržování bezpečnosti dle platných norem. 
Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají 
požadovanou certifikaci. Zhotovitel doloží objednateli při předání díla soubor certifikátů 
rozhodujících materiálĹi užitých k vybudování díla. 
Zhotovitel je povinen opatřit si věci, které jsou potřebné k provedení díla. 
Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a 
ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úpiné zhotovení díla, 
včetně poplatků za zábor veřejného prostranství. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které 
jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě 
uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl. Odpady, které 
vzniknou při provádění dila, zhotovitel odstraní nejpozději dnem ukončení díla. Cena za 
likvidaci odpadů je součástí dohodnuté ceny díla. S veškerými odpady, které budou vznikat 
stavební činností zhotovitele, musí být nakládáno v souladu s ustanovením zákona č. 
185/2001 Sb. o odpadech, včetně prováděcích předpisú k tomuto zákonu. 
Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat jím pověřenou osobou a 
požadovat, aby zhotovitel ihned odstranil vady, vzniklé jeho vadným prováděním. Pokud tak 
zhotovitel neučiní a dojde k nevratnému stavu, odpovídá za škodu tím vzniklou. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to formou zápisu ve stavebním deníku a 



rovněž e-mailem zástupcům ve věcech technických objednatele nejméně dva dny před 
termínem zakrytí. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, 
je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. 
Objednatel je oprávněn vyjádřit své stanovisko k pracím a piněním, která budou později 
zakryta. Takové stanovisko musí objednatel vydat bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 
hodin po prověrce zakrývaných prací, konstrukcí nebo technologických částí díla. V případě, 
že dílo nebo jeho část budou prokazatelně vykazovat nesoulad s dohodnutými vlastnostmi a 
podmínkami díla či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele (formou 
zápisu ve stavebním deníku) v dohodnuté lhůtě odstranit vytčené nedostatky. 
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí nebo zavinění (vědomé či nedbalostní), je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti 
s prováděním díla objednateli event. třetí osobě a na zeleni v okolí domu, které je povinen 
odstranit na své náklady v piné výši. Před započetím prací zhotovitel předloží objednateli 
kopii pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu, způsobenou jeho činností. Výše pojistného 
pinění musí činit minimálně 2 000 000,- Kč. 
Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu i bez písemného souhlasu 
objednatele. Pokud tak zhotovitel učiní, má za toto dílo odpovědnost jako by ho prováděl 
sám. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně 
záruku, jako by je prováděl sám. 
Zhotovitel se zavazuje, že v dostatečném předstihu oznámí práce, které bude zajišt'ovat 
a objednatel je povinen zajistit součinnost (jedná se např. o vyklizení a zpřístupnění 
stavebními pracemi dotčených prostor apod.). 
Zhotovitel ponese bezvýhradnou odpovědnost z titulu vzniku škody na díle a na 
skladovaném materiálu a přiměřenou ochranu objektu v mimopracovní dobu. 
Zhotovitel během stavebních prací související s bouracími pracemi provede instalaci 
vhodného protiprašného opatření. Zhotovitel předloží objednateli úpiný a aktuální seznam 
pracovníků, kteří budou vstupovat do objektu zadavatele. Zhotovitel se zavazuje během 
vlastního provádění prací udržovat na pracovišti pořádek a hrubý každodenní úklid 
staveniště. Zhotovitel po dokončení prací provede hrubý úklid prostor, které bude mít 
k dispozici pro uložení materiálu a pro pracovníky vč. staveniště. Zhotovitel bez zbytečného 
odkladu zajistí odvoz stavebního odpadu. 
Zhotovitel je povinen do 10 dnů od podepsání smlouvy objednateli předložit podrobný časový 
harmonogram pinění veřejné zakázky. Harmonogram bude vycházet ze závazné doby pinění 
a stanoví dílčí termíny provádění jednotlivých oddílů prací a jejich vzájemné návaznosti. Po 
schválení ze strany objednatele se stane nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

Článek 6. - Stavební deník 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle 157 a násl. zák. č. 183/2006 v platném znění 
(Stavební zákon) a vyhl. Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a to od doby zahájení prací 
až do doby odevzdání a převzetí předmětu díla. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku 
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat 
údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací Od 
projektové dokumentace a dohodnutých prací. Povinnost vést stavební deník končí 
předáním a převzetím díla. Stavební deník bude trvale u stavbyvedoucího zhotovitele, který 
je povinen jej na výzvu objednatele do 24 hodin předložit. 
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje za zhotovitele Tomáš Straub nebo 
jím pověřený zástupce Ing. Daniel Nardelli Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána 
volná místa. Mimo této osoby může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze 
objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo 
příslušné orgány státní správy. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učiní objednatel nebo jím pověřený zástupce, 
případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu 



připojit svoje stanovisko nejpozději do dvou pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem 
souhlasí. 
Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním 
deníku, učiněných zhotovitelem, nejpozději do dvou pracovních dnů od jeho předložení 
objednateli, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování jejích změn a doplňků. 

Článek 7. - Předání a převzetí díla 

Za spinění smluvního závazku zhotovitele dle této smlouvy se považuje převzetí 
dokončeného díla bez vad a nedodělků bránících užívání objednatelem. Zhotovitel je 
povinen nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit objednateli, že dílo je řádně ukončeno. 
Zápis o předání a převzetí díla podepíší obě smluvní strany. Objednatel není oprávněn 
odmítnout převzít dílo s drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky. Soupis takových případných vad či nedodělků a 
dohodnutý termín odstranění bude uveden v předávacím protokolu. 
Zhotovitel je povinen připravit a doložit k přejímacímu řízení všechny předepsané doklady 
dle stavebního zákona č.183/2006 Sb., v platném znění, a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
v platném znění. 
Za spinění smluvního závazku objednatele, dle této smlouvy, se považuje úpiné uhrazení 
právem fakturovaných částek zhotoviteli. 
Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení 
této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně 
objednatele nebo dlouhodobě nevhodných povětrnostních podmínek. 

Článek 8. - Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré práce v délce trvání 60 měsíců, na 
dodané a zabudované materiály a výrobky v délce trvání záruk jednotlivých výrobců, 
minimálně však 24 měsíců. Záruka zahrnuje všechny související práce, spojené 
s odstraňováním reklamované vady. Záruční doba neběží po dobu od písemného oznámení 
oprávněné reklamace, do doby odstranění vady. 
Zhotovitel odpovídá za to, že věc má vlastnosti objednatelem při zakázce vymíněné. 
V záruční době je zhotovitel povinen bezplatně opravit všechny důvodně uplatněné vady do 
jednoho měsíce od jejich písemného oznámení objednatelem. Reklamace musí být vždy v 
písemné formě. Nenastoupí-li zhotovĺtel k odstranění uznané reklamované vady ani do 
jednoho měsíce po obdržení reklamace objednatele nebo do 30 dnů ode dne, kdy 
prokazatelně bylo možné zahájit odstraňování této vady, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady jĺnou odbornou právnĺckou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí zhotovitel objednateli. V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, sdělí tuto 
skutečnost s odborným zdůvodněním objednateli písemně nejpozději do 15 dnů po obdržení 
reklamace. V ostatním se postupuje podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
V případě, že má vada díla charakter havárie a hrozí vznik dalších škod na zdraví či majetku 
objednatele, je zhotovitel povinen zahájit práce na jejím odstraňování do 24 hodin od 
nahlášení, případně v závislosti na vhodných klimatických podmínkách. 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí dodaného díla způsobeny 
objednatelem, neoprávněnými zásahy třetí osoby, či neodvratitelnými událostmi. 

Článek 9. - Smluvní pokuty a sleva z ceny díla 

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněné faktury zhotovitele, 
zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení, maximálně však do výše 5 % z celkové ceny díla bez DPH. 
V případě nedodržení smluvního termínu pinění poskytne zhotovitel objednateli slevu z ceny 



díla ve výši 2000v- Kč za 1. - 5. pracovní den prodlení a 5000,- Kč za 6. a každý další 
započatý pracovní den bez omezení výše. Sleva bude účtována bez DPH. 

Článek 10. - Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí 
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. 
V případě, že dojde k ukončení této smlouvy dohodou nebo objednatel rozhodne o přerušení 
prací, popřípadě objednatel nebo zhotovitel v souladu s touto smlouvou od ní odstoupí v 
kterékoli etapě díla, je zhotovitel povinen do 15 dnů provést vyúčtování díla a předložit ho 
k odsouhlasení objednateli. Zhotovitel je oprávněn na základě oboustranně odsouhlaseného 
vyúčtování vystavit fakturu na veškeré do té doby provedené práce převzaté bez vad a 
dodané zboží. Objednatel je povinen tuto fakturu do 30 pracovních dnů uhradit. 
Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být druhé straně prokazatelným způsobem 
doručeno. 
Obecně se řídí náhrada škody ustanovením 2909 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

Článek 11. - Ostatní smluvní ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, 
protokoly, apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatku této smlouvy je nutná 
dohoda o celém obsahu. 
Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu této smlouvy pině právně způsobilí a 
že jim není známá žádná skutečnost, která by mohla druhou smluvní stranu poškodit nebo 
ohrozit na jejích právech a povinnostech z této smlouvy. Smlouvu si přečetli, její obsah 
vyjadřuje jejich vůli a podpisem smlouvy potvrzují, že s jejím celým obsahem souhlasí. 
Právní vztahy, vážící se k této smlouvě a v ní výslovně neupravené, se řídí obecnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku o smlouvě o dílo a souvisejícími, 
obecně závaznými právními předpisy. 
Dle ust. 101 zákoníku práce jsou si objednatel a zhotovitel povinni předat analýzu rizik. 
Na smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jako „ZRS"). 
Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost této smlouvy 
nabývá jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS. Objednatel se zavazuje, že ve lhůtě 5 
dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uveřejní tuto smlouvu v registru 
smluv. 
Zhotovitel se zavazuje, že jím pověření zaměstnanci či jiné osoby realizující smluvené dílo 
nebudou nad míru nutnou pro realizaci díla rušit zaměstnance pracoviště, tj. např. 
nadměrným hlukem (rádia, pokřikování, neslušné výrazy... apod.), ani svými odpady, např. 
odhazování nedopalků na pracovišti a vjeho okolí. 

Přílohy: 
Položkový rozpočet stavby - Příloha č. I - nedílná 
Casový harmonogram pinění veřejné zakázky - Příloha č. 2 - nedílná (do 10 dnů od 
podepsání smlouvy) 



Katastráíní úřad 
Zľ. Z- pro Moravskoslezský kraj 

sídlem v Opavě 

za objednatele: 
Ing. Karel Gregor 

ředitel 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 
INDIVIDUÁLNÍ,' L 
Příkazce operace........ 
Datum 
Správce rozpočtu............ 
Datum.......................ŮP ‚79 

-3- 

V Opavě dne 

V Hlučíně dne 25.2.2019 

za zhotovitele: 

áš SrČAu s.r.o, 
St' fíma 

748 Oj HiüČ 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 	 2018060 

Stavba: 	Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Krnov Datum: 

Objednatel: iČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: ič: 
Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hlučín DIČ: 

Projektant: IČ: 
Ing. arch. Petr Mlýnek DIČ: 

Zpracovatel: 
DIČ: 

Poznámka: 

05.01.2019 

27762939 
CZ27762939 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní nákLady ze souhrnného Listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 	 21,00% 	 ze 

snížená 	 15,00% 	 ze 

Cenas DPH 	 v CZK 

911 396,11 

0,00 

911 396,11 
0,00 

911 396,11 

191 393,18 
0,00 

1102 789,29 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	
_______ 

Razítko 

Objednavatel 

Katasirá1flí úřad 
m /o.vskosIeZSkY kraj 

Datum a podpis: 	 Razítko 

Datum a 

Datum 

Razítko 	
__________ 

)48 Ci 

is: 	 Razitko 

Strana 1 z 15 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Z hotovíte Ĺ 

Kód 

2018060 

Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Krnov 	 Datum: 	## 

Projektant: 	Ing. arch. Petr Mlýnek 
Tomáš STRÁUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 	Zpracovatel: 

Objekt 	 Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZKI 

Náklady z rozpočtů 
	

911 396,11 	1102789,29 

01 -A 	Oprava fasády - etapa A 
	

911 396,11 	1102789,29 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 

VypLň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
	

911 396,11 	1102789,29 

Strana2 z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-A - Oprava fasády - etapa A 

JKSO: 
Místo: 	 Krnov 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 

Projektant: 

Ing. arch. Petr Mlýnek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 	05.01.2019 

IC: 

DIČ: 

iČ: 	27762939 
DIČ: 	CZ27762939 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Náklady z rozpočtu 	 911 396,11 
Ostatní náklady 	 0,00 

Cena bez DPH 	 911 396,11 

DPH základní 	 21 ‚00% 	ze 	 911 396,11 	 191 393,18 

snížená 	 15,00% 	ze 	 0,00 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 I 102 789,29 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	
_____ 
	 Datum a podpis: 	 Razítko 	

______ 

Objednavatel 	 Zhotovitej 

kraj 
v Qplvě 

Datum a podpis: 
Z2. 	Razítko 

Í 	I 	JOIT1áŠ SRAj Srú. 

	

/ 	Stvebnj firn 

ř7 	

Ostraká 	48O3 HkjČí 

	

Datdm a p dpis: 	Wii Razítko 

Strana3 z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na vyšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-A - Oprava fasády - etapa A 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	 01-A - Oprava fasády - etapa A 

Místo: 	 Krnov 	 Datum: 	 05.01 .2019 

Objednatel: 	 Projektant: 	 Ing. arch. Petr Mlýnek 

Zhotovitel: 	 Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hl Zpracovatel: 

Kód - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1)Nákladyz rozpočtu 	 911 396,11 

HSV - Práce a dodávky HSV 521 601 ‚85 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 129,77 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 394 625,12 

94 - Lešení a stavební výtahy 79 304,26 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 069,00 

96 - Bourání konstrukcí 21 649,40 

997- Přesun sutě 16533,91 

998 - Přesun hmot 1 290,39 

PSV - Práce a dodávky PSV 369 794,26 

762 - Konstrukce tesařské 82 301 ‚11 

764 - Konstrukce klempířské 63 526,75 

783 - Dokončovací práce - nátěry 223 966,40 

VRN - Vedlejší rozpočtové nákLady 20 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00 

VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 

Projektové práce 0,00 

Územní vlivy 0,00 

Provozní vlivy 0,00 

Jiné VRN 0,00 

Strana 4z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3)  Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCĺ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-A - Oprava fasády - etapa A 

Kompletační činnost 
	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
	 911 396,11 

Strana5 z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti. 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 	 Zpět ria list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-A - Oprava fasády - etapa A 

ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Nákladý z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 . Svislé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů p1 do 4 m2 v příčkách nebo 

	

K 340239235 	 m2 	2,483 
stěnách z příčkovek Ytong tI 150 mm 

pohled "P1" - zazdívka niky po zrušeném oknu 

1,5Ol,655 	 2,483 

Součet 	 2,483 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 
Oprava vápenocementové omítky vnějších 

8 	K 	622325103 	ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu 	m2 473,604 
opravované plochy přes 30 do 50% 

pohled "P1" 

(8,90~6,54+9,0O)7,78 190,143 

0,15*17,78*2+4,88+3,43*2) 4,095 

6,541,20/2 3,924 

5,04*7,20+4,00*2,35/2 40,988 

(2,10*1 ,60~0,20*(2,10+1,60*2))*4 -9,200 

2,08*1 ‚600,20*(2,08+1 ‚60*2) -2,272 

(2,10*l ‚40+0,20*(2,10+1 ‚40*2))*4 -7,840 

2,08*1,40~0,35*(2,08~1 ‚40*2) -1,204 

1 ,50*1,40+0,30*(1,50+1,40*2) -0,810 

911 396,11 

521 601 ‚85 
1129,77 

455,00 	 1 129,77 

394 625,12 

87,00 	 41 203,55 

Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

01-A - Oprava fasády - etapa A 

Krnov 	 Datum: 	 05.01 .2019 

Projektant: 	 Ing. arch. Petr Mlýnek 
Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hl Zpracovatel: 

Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZK] 
	Cena celkem [CZK} 

Strana 6 z 15 



List obsahuje: 	1 Krycí List rozpočtL 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět ria list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Strana7 z 15 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

pohled P2" 

(8,22+4,71+8,42)*7,78 166,103 

0,15*(7,78*2~3,05+3,50*2) 3,842 

4,710,9012 2,120 

(.2,10*1,60~0,20*(2,10+1,60*2))*2 -4,600 

.2,09*1 ,60~O,20*(2,09+1 ,60*2) -2,286 

.2,08*1 ,60+O,20*(2,08+1 ‚602) -2,272 

-3,052,80 -8,540 

(.2,10*1,40+0,20*(2,10+1,40*2))*3 -5880 

•2,05*1,40~0,20*(2,05+1,40*2) -1,900 

1,56*1,400,20*(1,56~1,40*2) -1,312 

pohled "P3" 

10,427,74+11,805,06/2 110,505 

Součet 473,604 

Oprava omítky podokapní římsy hlavní budovy v 
9 	K 	62R.01 rozsahu do 30% vč. celoplošného sjednocení 	m 35,590 

renovační stěrkou se štukovým povrchem 

pohled "P1" 

8,90~9,00~0,35'2 18,600 

pohled "P2" 

8,22~8,42+0,35 16,990 

Součet 35,590 

Oprava omítky kordonové řimsy v rozsahu do 
10 	K 	62R.02 30% vč. celoplošného sjednocení renovační 	m 13,850 

stěrkou se štukovým povrchem 

pohled "P1", štít 

6,54~0,15*2+0,25*4 7,840 

pohled "P2", štít 

4,71~0,15*2+0,25*4 6,010 

Součet 13,850 

Oprava omítky štítové římsy v rozsahu do 30% 
11 	K 	62R,03 vč. celoplošného sjednocení renovační stěrkou 	m 21,960 

se štukovým povrchem 

pohled "P1" 

145,00 
	

5160,55 

166,00 
	

2299,10 

166 ‚00 
	

3 645,36 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Strana 8 z 15 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

3,82*2~4,32*2 16,280 

pohled "P2" 

2,842 5,680 

Součet 21 ‚960 

Oprava šambrán v rozsahu do 30% vč. 
13 	K 	62R.05 celoplošného sjednoceni renovačni stěrkou se 	m 107,440 

štukovým povrchem 

pohled "P1" 

(2,40+1 75*2)*4 23,600 

2,38+1,75*2 5,880 

(2,40+1 ‚55*2)*4 22,000 

2,38+1,55*2 5,480 

pohled "P2" 

(2,40+1,75*21*2 11,800 

2,39+1,75*2 5,890 

2,38+1 ,75*2 5,880 

(2,40+1,55*21*3 16,500 

2,35~1,55'2 5,450 

1 ,86+1 ,55*2 4,960 

Součet 1O7,0 

Dopiněni nové dvouřadé kordonové a parapetní 
14 	K 	62R.06 m 217 900 

nmsy 

pohled "P1" 

(8,90+0,15+6,54+0,15+9,001*3 74,220 

(8,90~0,15+0,83+0,15+4,88~0,15+0,83+0,15~9, 
50,08 o 

00)2 

pohled "P2" 

(8,22+0,1 5+4,71 -3,05~0, 15~8,42)*3 55,800 

(8,22~0,15*2~4,713,O5+0,15*2~8,42)*2 37,800 

Součet 217,900 

15 	K 	62R,07 Rozšíření šambrány a zvýrazněný lem tI, 30 mm 	m 107,440 

pohled "P1" 

(2,40+1 ‚75*2)*4 23,600 

145 ‚00 
	

15578,80 

310, 00 
	

67 549,00 

75,00 
	

8 058,00 



List obsahuje: 	1) Krycí ‚ist rozpočti 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

2,38~1,752 5,880 

(2,40~1 ‚55*2)*4 22,000 

2,38~1,55*2 5,480 

pohled 'P2" 

(2,40~1,75*21*2 11,800 

2 ,39~1 ,75*2 5,890 

2,38+1,75*2 5,880 

(2,40+1,55*21*3 16,500 

2,35+1,55*2 5,450 

1,86~1,552 4,960 

Součet 107,440 

16 	K 	622131121 Penetrace vnějších stěn nanášená ručně 	m2 545,755 

473,604+72,151 545,755 

Součet 545,755 

Potažení vnějších stěn hydrofobizovanou 
17 	K 	622321130Z renovační stěrkou s jemným štukovým 	 m2 473,604 

povrchem (ve dvou vrstvách) 

Vápenotrasová omítka vnějších ploch stěn pro 
vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou 

18 	K 	622821012Z ' 	‚ 	 m2 
vrstvach, ti. jadrove omitky do 30 mm rucne 

24,763 

štuková 

pohled "P1" 

(8,90+6,54~9,00+0,15*21*0,46 11,380 

pohled "P2" 

(8,22+4,71+8,42+0,15*4:3,051*0,46 8,694 

pohled 'P3" 

10,42*0,45 4,689 

Součet 24,763 

Vápenotrasová omítka vnějších ploch stěn 
19 	K 	622821031Z vyrovnávací vrstva, prováděná vil, do 20 mm 	m2 24,763 

ručně 

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
20 	K 	629135102 m 

do 300 mm 
40,310 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
21 	K 	629991001Z pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných 	kpl 1,000 

(např. chodníků) fólii položenou volně 
- 

35,00 	 19 101 ‚43 

415,00 	 196 545,66 

662,00 	 16 393,11 

101,00 2 501,06 

65,00 2 620,15 

3 000,00 3 000,00 

Strana9 z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	 Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu Á4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
22 	K 	6299910hZ pozdějšího odkrytí - výpiní otvorů, oplechování kpl 1,000 

parapetů, balkónu a ostatních prvků na fasádě 

23 	K 	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 545,755 

94 - Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v m2 666,416 26 	K 	941221112 do 25 m 

pohled "P1" 

(8,90+6,54+9,00±1,50)8,75 226,975 

6,54*1,50/2 4,905 

(5,04+1 50)*(725+3,25/2) 58,043 

pohled 'P2" 

(8,22-4,71+8,42+1,502)9,10 221,585 

4,711,10/2 2,591 

pohled "P3" 

(10,42+1 ‚50*2)*(8,80+5,10/2) 152,317 

Součet 666,416 

Příplatek k lešení řadovému rámovému š 1,2 m 
27 	K 	941221211 v do 25 m za první a ZKD den použiti 

m2 59977,440 

předpoklad 90 dnů 

666,416*90 59 977,440 

Součet 59 977,440 

Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m 
28 	K 	941221812 v do 25 m 

m2 666,416 

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
29 	K 	944511111 

vláken 
m2 666,416 

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
30 	K 	944511211 použití 

m2 59 977,440 

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
31 	K 	944511811 

vláken 
m 2 666,416 

32 K 94R.01 Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace kpl 1,000 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
Demontáž a zpětná montáž vvýésních tabulí vč. 

34 	K 	95R.01 dodávky nového kotevního materiálu 
kus 2,000 

pohled "P1" 

2 2,000 

600,00 600,00 

19,00 10 369,35 

79 304,26 

46,00 30 655,14 

0,25 14 994,36 

36,00 23 990,98 

5,00 3 332,08 

0,05 2 998,87 

2,00 1 332,83 

2 000,00 2 000,00 

7 069,00 

500,00 1 000,00 

Strana10 z 15 



list obsahuje: 1) Krycí list rozpočti. 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na list: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

Součet 	 2,000 

Provedení domovního nápisu "KATASTRÁLNÍ 
35 	K 	95R.02 PRACOVIŠTĚ z nerezových písmen v. 150 mm - 	kus 	21,000 289,00 6069,00 

kompLetní provedeni 

pohled "P2" 

21 	 21 ‚000 

Součet 21 ‚000 

96 - Bourání konstrukcí 
- 

21 649,40 

Otlučení vnější vápenné nebo 
39 	K 	978015361 vápenocementové vnější omítky stupně 	m2 	473,604 38,00 17996,95 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% 

Otlučeni vnější vápenné nebo 
41 	K 	978019341 vápenocementové vnější omítky stupně 	m2 	72,151 29,00 2092,38 

členitosti 3 až 5 rozsahu do 30% 

pohled 'P1" 

18 ,60*0,75 	 13,950 

7,840,55 	 4,312 

16,28*0,50 	 8,140 

56,960,25 	 14,240 

pohled "P2" 

16,990,75 	 12,743 

6,010,55 	 3,306 

5,680,50 	 2,840 

50,48*0,25 	 12,620 

Součet 	 72,151 

42 	K 	978023411 
Vyškrabáni spár zdiva ciheLného mimo 

‚ 	 m2 	24,763 63,00 1 560,07 
kominoveho 

stávající oklepané zdivo (pod vápenotrasovou 
omítku) 

24,763 	 24,763 

Součet 	 24,763 

997 - Přesun sutě 16 533,91 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
49 	K 	997013154 hmotprobudovyvdol5msomezením 	 t 	17,608 114,00 2007,31 

mechanizace 

Strana 11 z 15 



Zpět na list: 

4 666,12 

3 697,68 

6 162,80 

1 290,39 

1 290,39 

List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtL 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4- na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

50 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 	17,608 	 265,00 
meziskládku do 1 km se složením 

51 	K 	997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

t 	246,512 	 15,00 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

52 	K 	997013800 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na t 	17,608 	 350,00 
skládce (skládkovné) 

998 - Přesun hmot 

53 	K 	998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro t 	16,334 	 79,00 
budovy v do 24 m 

369 794,26 
82301,11 

80687,36 

Psv - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 

Dodávka a montáž obkladu stěn a vstupního 

portálu ze si [bonitových desek - kompletní 
57 K 762430000 m2 45.203 

provedení vč. podkladního dřevěného roštu a 
kotevních a spojovacích prvků 

pohled "P1" 

(8,90+6,54+9,00~0, 15*2)*(0,63~0,25)/2 10,886 

5 ,04*0,65 3,276 

pohled "P2" 

(8,22+4,71+8,42+0,15*21*0,59 12,774 

3,05*3,26 9,943 

.1 ,95*(2,70+0,40)+0,90*(1 ‚95+(2 ,70+0,40)*2) 1,290 

pohled 'P3" 

10,42*(0,50+0,85)/2 7,034 

Součet 45,203 

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
60 	K 	998762203 	 % 

objektech v do 24 m 
806,874 

1 785,00 

2,00 1 613.75 

764 - Konstrukce klempířské 

61 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetů do suti m 

pohled "P1' 

2,15* 10 

pohled "P2" 

2,15*8~1,61 

Součet 

40,310 12,00 

21,500 

18,810 

40,3 10 

63 526,75 
483,72 

Strana 12z 15 



List obsahuje: 1) Krycf List rozpočti, 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na list: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastráLního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-A - Oprava fasády - etapa A 

62 K 	764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití 	m 	34,600 20,00 692,00 

pohled 'P1" 

8,90+9,00 	 17,900 

pohled "P2" 

8,25+8,45 	 16,700 

Součet 	 34,600 

63 K 	764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití 	 m 	28,500 35,00 997,50 

pohled "P1" 

9,50*2 	 19,000 

pohled "P2" 

9,50 	 9,500 

Součet 	 28,500 

64 K 	764246345 
Oplechování parapetů rovných celoplošně 

m 	40,310 521 ‚00 21 001 ‚51 
lepené z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm 

pohled "P1" 

2,15*10 	 21,500 

pohled "P2" 

2,15*8+1 ,61 	 18,810 

Součet 	 40,310 

65 K 	764248324Z 
Oplechováni odvětrávaného obkladu soklové 

m 	58,800 489,00 28 753,20 
plochy z TiZn lesklého plechu rš do 330 mm 

pohled "P1" 

8,90+6,54~9,00~0,15*2+5,04 	 29,780 

pohled "P2" 

8,22+4,71+8,42+0,15*2,3,05 	 18,600 

pohled "P3" 

10,42 	 10,420 

Součet 	 58,800 

66 K 	764501103 
Montáž žlabu podokapniho půlkulatého lzpětná 

m 	34,600 145,00 5 017,00 
montaz) 

67 K 	764508131 Montáž kruhového svodu (zpětná montáž) m 28,500 198,00 5 643,00 

68 K 	998764203 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 

% 	625,879 1,50 938,82 
klempířské v objektech v do 24 m 

Strana 13 Z 15 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-A - Oprava fasády - etapa A 

Zpět na List: 

223 966,40 

48,00 	 1 508,74 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 

83 	K 	783406809 okartáčováním 
m2 31 ‚432 

pohled 'P1' 

"podokapní žlaby 	(8,90+9,OO)*0,33 5,907 

oplechování štítu' (3,822+4, 322)0 ‚25 4,070 

"svody' 	(9 ,50*2)*PI*O,12 7,163 

pohled "P2" 

"podokapní žlaby" 	(8,22+8,42)0,33 5,491 

"oplechování štítu" 	(2,84*2)*0,25 1,420 

"svod" 9,50*PI*0,12 3,581 

pohled "P3" 

"oplechování štítu" 	(7,6O2)0,25 3,800 

Součet 31 ‚432 

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
84 	K 	783414203 samozákladující nátěr klempířských konstrukcí 

m2 62,256 

"stávající klempířské prvky" 31 ‚432 31,432 

"nové oplechování parapetů" 40,31*0,40 16,124 

"oplechováni soklu" 58,80*0,25 14,700 

Součet 62,256 

Mezinátěr syntetický samozákladující 
85 	K 	783415103 jednonásobný mezinátěr klempířských m2 62,256 

konstrukci 

Krycí jednonásobný syntetický samozákladujíci 
86 	K 	783417103 nátěr klempířských konstrukcí 

m2 62,256 

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek 
87 	K 	783823135 hladkých, zrnitých  tenkovrstvých nebo m2 473,604 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 

Penetrační nátěr amitek hladkých omítek 
88 	K 	783823185 hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 137,370 

štukových stupně členitosti 5 silikonový 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný 

89 	K 	783827425 
hladkých omítek hladkých, zrnitých 

m2 473 ‚604 
tenkovrstvých  nebo štukových  stupně členitosti 
1 a 2 silikonový 

"stěny" 473,604 473,604 

Součet 473,604 

145,00 	 9 027,12 

	

75,00 	 4 669,20 

	

105,00 	 6 536,88 

	

28,00 	 13 260,91 

39,00 	 5 357,43 

285,00 	 134 977,14 

Strana14 z 15 



Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

01-A - Oprava fasády - etapa A 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný 
hladkých omítek hladkých, zrnitých 

2 tenkovrstvých  nebo štukových stupně členitosti 	m 137 370 ‚ 

5 silikonový 

pohled 'P1' 

18,60*0,75 13,950 

7,84*0,55 4,312 

16, 28*0,50 8,140 

56,960,25 14,240 

pohled 'P2" 

16,99*0, 75 12,743 

6,01*0,55 3,306 

5 ,68*0,50 2,840 

50,48'0,25 12,620 

217,90*0,25 54475 

107,44*0,10 10,744 

Součet 137,370 

Stavba: 

Objekt: 

90 K 783827485 354,00 
	

48 628,98 

List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 	 Zpět na List: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCĺ LIST ROZPOČTU 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 	 20 000,00 
VRN3 - Zařízení staveniště 

	
15000,00 

91 	K 030001000 	Zařízení staveniště 
	

kpl 	1,000 
	

15000,00 
	

15000,00 

VRN9 - Ostatní náklady 
	 5 000,00 

92 	K 090001000 	Ostatní náklady 	 kpl 
	

1,000 
	

5 000,00 
	

5 000,00 

VP - Vícepráce 

Strana 15 z 15 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 2018060 

Stavba: 	Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Krnov Datum: 	05.01.2019 

Objednatel: iČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: iČ: 	 27762939 
Tomáš STRAUB sr.o., Ostravská 1847, 74801 Hlučín DIČ: 	CZ27762939 

Projektant: iČ: 
Ing. arch. Petr Mlýnek DIČ: 

Zpracovatel: iČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPI-I 

DPI-I základní 	 21,00% 	 ze 
snížená 	 15,00% 	 ze 

Cena s DPH 	 v CZK 

588 184,11 

0,00 

588 184,11 
0,00 

588 184,11 

123 518,66 

0,00 

711 702,77 

Projektant 
	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

- i:Wifli uťad 
Mo:avskoslezský kraj 

‚ Opí'tvě 

Datum a podpis: 	 Razitko  

Datum a podpis: Razítko 

ZhotovIfí '\ 
š SRfj 

•"toveh, f-1 
0srr. 	

••' 	01 Huj 

.üi.W1 
Razítko Datum 'a dpis: 

Strana 1 z 18 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 2018060 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Místo: 	 Krnov 	 Datum: 

Objednatel: 	 Projektant: 	Ing. arch. Petr Mlýnek 
Zhotovitel: 	 Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 	Zpracovatel: 

Kód 	 Objekt 	 Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
	 588 184,11 	711 702,77 

01-B 	Oprava fasády - etapa B 
	

588 184,11 711 702,77 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
	 588 184,11 	711 702,77 

Strana2 z 18 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti. 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	 01-B - Oprava fasády - etapa B 

JKSO: 	 C :c-cz: 
Místo: 	 Krnov 	 E )atum: 	05.01.2019 

Objednatel: 	 Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Praskova 194/11, Opava E )IC: 

Zhotovitel: 	 I 
	 27762939 

Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 08 Hlučín 	 E )IČ: 	CZ27762939 

Projektant: 

Ing. arch. Petr Mlýnek 
	

)IC: 

Zpracovatel: 	 I C: 
)IC: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

	

DPH základní 	 21,00% 

	

snížená 	 15,00% 

Cena s DPH 

ze 

ze 

V CZK 

588 184,11 
0,00 

588 184,11 
0,00 

588 184,11 

123 518,66 
0,00 

711 702,77 

Projektant 
	 Zpracovatel 

Datum a podpis 	 Razítko 

Objednavatel 

Katastrálfl úřad 
‚ V ro Moravskoslezský kraj 

kBem v Opavě 

Datum a podpis: 
C 2 	Razítko  

Datum a podpis Razítko 

omáš SiRAUE s.r.c, 
.stovebn fir.r 

Utravská 1847, ?•1• ) I Hlučín 

L. 
Razitko 

Strana3 z 18 



List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	 01-B - Oprava fasády - etapa B 

Místo: 	 Krnov 	 Datum: 	 05.01.2019 

Objednatel: 	 ČR - KÚ pro MSK 	 Projektant: 	 Ing. arch. Petr Mlýnek 
Zhotovitel: 	 Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 74808 Hl Zpracovatel: 

Kód - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 	 588 184, 11 

HSV - Práce a dodávky HSV 312 706,16 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 230 174, 06 

94 - Lešení a stavební výtahy 44 810,56 

96 - Bourání konstrukcí 19 056,01 

98 - Demolice a sanace 5 164,20 

997 - Přesun sutě 12 792,94 

998 - Přesun hmot 708,39 

PSV - Práce a dodávky PSV 275 475,95 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 909,84 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 500,00 

762 - Konstrukce tesařské 23 938,36 

764 - Konstrukce klempířské 22 714,25 

766 - Konstrukce truhlářské 22 131,16 

767 - Konstrukce zámečnické 53 157,99 

771 -Podlahyzdlaždic 17 190,12 

783 - Dokončovací práce - nátěry 124 934,23 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 1 ‚00 

VRN9 - Ostatní náklady 1,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Strana4z 18 



List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočti. 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 	Zpět na List: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
	

588 184,11 

Strana 5 z 18 



HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 

2 	K 	621131121 	Penetrace vnějších podhledů nanášená ručně m2 

Montáž kontaktního zatepleni vnějších 
3 	K 	621211001 podhledů z poystyrénových desek tI do 40 mm 

m2 

střešní podhled 

pohled "P5 

14,04*O,90+(14,04.0,90)*0,15 

pohled 'P4" 

(10,350,90)*(0,90.0, 15) 

0,90*073/2 

podhled balkonu - pohled "P5" 

1 1 ,19*1 ,25 

(11,19+1,25)0,18 

(1, 25 -0 ‚ 15 -'-1 ‚25 1*0,18*10 

Součet 

deska z extrudovaného polystyrénu XPS ti. 30 
m2 4 	M 	283764150 mm 

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tI. 1,5 mm 
5 	K 	621381011 včetně penetrace vnějších podhledů m2 

6 	K 	622252002 	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 

střešní podhled 

20,997 

45,856 

14,607 

9,923 

0,329 

13 ‚988 

2,239 

4,770 

45, 856 

48,149 

45,856 

63,8 10 

312 706,16 

230 174,06 
1 154,84 

28 430,72 

I 733 ‚36 

12610,40 

127, 62 

5 5,00 

620,00 

36,00 

275 .00 

2,00 

List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ 	Kód 

Náklady z rozpočtu 

Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

01-B - Oprava fasády - etapa B 

Krnov 	 Datum: 	 05.01 .2019 

ČR - KÚ pro MSK 	 Projektant: 	 Ing. arch. Petr Mlýnek 
Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 748 08 Hl Zpracovatel: 

Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZK] 
	

Cena celkem [CZK] 

588 184,11 

Strana6 z 18 



0,90+(14,04-0,90)~0,15 14,190 

pohled 'P4 

0,90~(10,35-0,90)~0,15 10,500 

podhled balkonu - pohled "P5" 

11,19+1,25~0,18 12,620 

(1,25~0,15+1,25)10 26,500 

Součet 63,810 

lišta rohová AlICI 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 	m 67,001 

Oprava vápenocementové omítky vnějších 
ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu 	m2 297,795 
opravované plochy přes 30 do 50% 

pohled "P4" 

10,05*7,74 77,787 

090*110+0,10*(0,90~1, 10*2) -0,680 

(1,65*1 ‚87+0,20*(1 ‚65~1 ‚872))2 -4,015 

0,98*2,95~0,35*(0,98~2,95*2) -0,483 

1 ,60*1 ,87+0,20*(1,60+1,87*2) -1,924 

1 ,90*1 ,87+0,20*(1,90+1,87*2) -2,425 

pohled "P5" 

13,69*7,741,85*0,50 105,036 

-1,121 ‚27i-0,20(1 ‚12~1 ,27*2) -0,690 

1 ,07*1 ,4O+0,15*(1,07~1,40*2) -0,918 

0,55*1 ,40+0,20*(0,55~1,40*2) -0,100 

-0551 ‚33~0,20*10,55~1,33*2) -0,090 

1 ,17*1 ,87~0,20*(1,17+1,87*2) -1,206 

(-1,201,90~0,20(1 ‚20~1 90*2)1*3 -3,840 

1,03*2,24~0,60*(1,03~2,24*2) 0,999 

1 ,03*0,54 -0,556 

(0,57*0,87~0,20*(0,57~0,87*2))*3 -0,102 

0,40*0,87~0,20*(0,40~0,87*2) 0,080 

pohled "P6" 

7 M 590514800 

8 K 622325103 

18,00 
	

I 206,02 

87,00 
	

25908,17 

List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 	Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

pohled "P5" 

Strana7 z18 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na List: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Strana8 z 18 

KRYCĺ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

8,102,37 19,197 

(0,10*(2,20+2,10*2))*3 1,920 

1 ,50*l,20~0,20*(1,50+1,20*2) -1,020 

pohled PT 

5,06*4,15 20,999 

pohled "PB 

8,60*6,85.0,30*1 ,90 58,340 

9,003,00 27,000 

1 ‚455,59~0,700,80/2 8,386 

(-1 55*140+020*(155+140*2))*3 -3,900 

Součet 297,795 

Oprava omítky podokapní římsy hlavní budovy v 
9 	K 	62R01 rozsahu do 30% vč. celoplošného sjednocení 	m 2,500 

renovační stěrkou se štukovým povrchem 

pohled "P8" 

2,50 2,500 

Součet 2,500 

Oprava omítky podokapní římsy v rozsahu do 
12 	K 	62R,04 30% vč. celoplošného sjednocení renovační 	m 14,210 

stěrkou se štukovým povrchem 

pohled "P7' 

5,06~0,20 5,260 

pohled 'P8" 

8,75+0,20 8,950 

Součet 14,210 

16 	K 	622131121 Penetrace vnějších stěn nanášená ručně 	m2 306,065 

297,795+8,27 306,065 

Součet 306,065 

Potažení vnějších stěn hydrofobizovanou 
17 	K 	622321130Z renovačni stěrkou s jemným štukovým 	 m2 297,795 

povrchem (ve dvou vrstvách) 

Vápenotrasová omítka vnějších ploch stěn pro 
vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou 

18 	K 	622821012Z . 	 .. 	 ‚ 	 - 	- 	 m2 vrstvach, ti. jadrove omitky do 30 mm rucne 9,760 

štuková 

pohled 'P4' 

145 ‚00 
	

362,50 

166, 00 
	

2 358,86 

35,00 
	

10712,28 

415 ‚00 
	

123 584,93 

662,00 
	

6461,12 



Ust obsahuje: 	1) Krycí List rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

(10,05-0,90)0,47 4,301 

pohled "P5 

(13,20.1,07)*0,45 5459 

Součet 9,760 

Vápenotrasová omítka vnějších ploch stěn 
19 	K 	6228210312 vyrovnávací vrstva, prováděná v tI. do 20 mm m2 9,760 

ručně 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
21 	K 	629991001Z pozdějšího odkryti ploch podélných rovných kpt 1,000 

(např. chodníků) fólií položenou volně 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
22 	K 	62999 10hZ pozdějšího odkryti - výpiní otvorů, oplechování kpl 1,000 

parapetů, balkónu a ostatních prvků na fasádě 

23 	K 	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 327,062 

20,997+306,065 327,062 

Součet 327,062 

Příprava podkladu pro cementový potěr 
24 	K 	632902210 penetracnlm naterem m2 14,900 

Vyrovnávací cementový potěr II do 30 mm ze 
25 	K 	632450132 suchych smesi provedeny v ptose m2 14 900 

pohled "P5" - podlaha balkónu 

11,19*1,25+0,98*0,30+1,03*0,60 14,900 

Součet 14,900 

94 - Lešení a stavební výtahy 

26 	K 	941221112 
Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v 

m2 358 711 
do 25 m 

pohled "P4" 

10,058,69 87,335 

pohled "P5" 

13,69*8,60 117,734 

pohled "P6" 

8,102,37 19,197 

pohled "P7" 

5 ,06*4,40 22,264 

pohled "P8" 

(8,60+1 ‚50)*7,05+1 ‚ 50*4,10 77,355 

Strana9 z 18 

101 ‚00 	 985,76 

	

3 000,00 	 3 000,00 

	

600,00 	 600,00 

	

19,00 	 6 214,18 

	

28,00 	 417,20 

	

289,00 	 4 306,10 

44 810,56 

46,00 	 16 500,71 



0,25 

36,00 

5,00 

0,05 

2,00 

2 000,00 

1 200,07 

315 ‚OO 

248,00 

225,00 

8071,00 

12913,60 

1 793,56 

1 614,20 

717 ‚42 

2 000,00 

1 200,07 

19056,01 

175, 14 

572,14 

5 593,28 

List obsahuje: 	1) Krycí List rozpočti. 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na List: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

900*300 27,000 

1,40*5,59 7,826 

Součet 358,711 

Příplatek k lešení řadovému rámovému š 1,2 m 
27 K 941221211 

v do 25 m za první a ZKD den použití m2 32283,990 

předpoklad 90 dnů 

358,711*90 32 283,990 

Součet 32 283,990 

Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m 
28 	K 	941221812 vdo 25 m m2 358,711 

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
29 	K 	944511111 

vláken 
m2 358,711 

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
30 	K 	944511211 pouziti m2 32 283,990 

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
31 	K 	944511811 

vláken 
m2 358,711 

32 	K 	94R.01 Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace kpl 1,000 

Příplatek za založení fasádního lešení na 
33 	K 	94R.02 stávající střešní konstrukci lochrana před kpl 1,000 

poškozením a znečištěním) 

96 - Bourání konstrukcí 
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 

36 	K 	962081141 skleněných tvárnic, tI. do 150 mm 
m2 0,556 

pohled "P5" 

1,030,54 0,556 

Součet 0,556 

Vybourání kovových dveřních zárubní p1 přes 2 
37 	K 	968072456 m2 m2 2,307 

pohled "PS" 

1,032,24 2,307 

Součet 2,307 

Otlučení vápenné nebo vápenocementové 
38 	K 	978012191 omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2 24,859 

střešní podhled 

pohled "P4" 

(10,35.0,90)*(O,90+0, 15) 9,923 

0,90*0,73/2 0,329 

Strana lOz 18 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na ýšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

pohled "P5" 

14,04*0,90+(14,040,90)*0,15 14,607 

Součet 24,859 

Otlučení vnější vápenné nebo 
39 	K 	97801 5361 vápenocementové vnější omítky stupně 	m2 297,795 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% 

Otlučení vnější vápenné nebo 
40 	K 	97801 5391 vápenocementové vnější omítky stupně 	m2 20,997 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% 

podhled balkonu 	pohled "PS" 

11,191,25 13,988 

(11 ,19~1,25)*O,18 2,239 

(1,250,1S~1,25)0,1810 4,770 

Součet 20,997 

Otlučení vnější vápenné nebo 
41 	K 	978019341 vápenocementové vnější omítky stupně 	m2 8,270 

členitosti 3 až 5 rozsahu do 30% 

pohled "PT' 

S,260,45 2,367 

pohled "P8" 

8,95*0,45 4,028 

2,50'0,75 1,875 

Součet 8,270 

Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo 
42 	K 	978023411 ' 	‚ 	 m2 

kominoveho 
9,760 

stávající oklepané zdivo (pod vápenotrasovou 
omítku) 

9,76 9,760 

Součet 9,760 

98 - Demolice a sanace 
- 

43 	K 	985112122 
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a m2 4,200 
podhledu tI do 30 mm 

pohled "PS" 

4,20 4,200 

Součet 4,200 

33,00 9 827,24 

75,00 1 574,78 

29,00 239,83 

110,00 1 073,60 

5 164,20 

98,00 411,60 

Strana liz 18 



List obsahuje: 1) Krd List rozpočtt 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na List: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

44 	K 	985112132 
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a m2 14,900 79,00 1177,10 
podlah tI do 30 mm 

pohled P5" - podlaha balkónu 

11 ,19*1 ,25+0,98.0,30+1,03*0,60 14,900 

Součet 14,900 

45 	K 	985321111 
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi m2 2,500 187,00 467,50 
sten, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tli mm 

pohled "P5' - podhled balkónu 

2,50 2,500 

Součet 2,500 

46 	K 	985323111 
Spojovací můstek reprofitovaného betonu na 

m2 4,200 185,00 777,00 
cementové bázi ti 1 mm 

Reprofilace betonu sanačními maltami na 
47 	K 	985311212 cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, 	m2 4,200 345,00 1 449,00 

tloušťky do 20 mm 

pohled "P5 - podhled balkónu, předpoklad 20% 
plochy 

11,19*1,25*0,2 2,798 

(li ,19+1,25)*0,18*0,2 0,448 

(1 ‚25+0,15+1 ‚251*0,18*10*0,2 0,954 

Součet 4,200 

48 	K 	985311913 
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za m2 4,200 210,00 882,00 
vetší členitost povrchu 

997 - Přesun sutě 12 792,94 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
49 	K 	997013154 hmot pro budovyvdol5msomezenim 	 t 13,624 114,00 1553,14 

mechanizace 

50 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

t 13,624 265,00 3610,36 
meziskládku do 1 km se složením 

51 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 190,736 15,00 2 861,04 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

52 	K 	997013800 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na t 13,624 350,00 4 768,40 
skládce (skládkovně) 

998 - Přesun hmot 708,39 

53 	K 	998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

t 8,967 79,00 708,39 
budovy v do 24 m 

PSV - Práce a dodávky PSV 275 475,95 

Strana 12 Z 18 



List obsahuje: 	1) Krycí Ust rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 	 Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 909,84 

54 	K 	711493110 
Izolace proti vodě stěrková vč. koutové 

m2 17,036 554,00 9437,94 
systémové pásky 

pohled "PS' - podlaha balkónu 

"vodorovná plocha" 
11 ,19*1 ,  251 0,98*0,  30+ 1 ‚03*0  ‚60 14, 900 

"svislá plocha" 2,136 
(11, 19+1 ‚25~0, 30'2+0, 602 )0,15 

Součet 17,036 

55 	K 	998711203 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 500 471,90 
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 500,00 

56 	K 	741R,01 
Zasekání rozvodů elektro před opravou omítek 

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 
vč. hrubé výpině rýh 

762 - Konstrukce tesařské 23 938,36 

Dodávka a montáž obkladu stěn a vstupního 

57 	K 	762430000 
portálu ze silbonitových desek . kompletní 

m2 9,001 1785,00 16 066,79 
provedeni vč. podkladního dřevěného roštu a 
kotevních a spojovacích prvků 

pohled "P4" 

(10,05-0,90)0,48 4,392 

pohled "P5" 

(13,201,07)*(0,30~0,46)/2 4,609 

Součet 9,001 

58 	K 	762811922 
Vyřezání části podbíjení stropu z prken tI do 32 

m2 7,458 287,00 2 140,45 
mm 

střešní podhled - předpoklad 30% plochy 

pohled "P4" 

((10,35-0,90)(0,90+0,15))'0,3 2,977 

(0,900,73/2)0,3 0,099 

pohled "P5" 

(14,04*0,90~(14,040,90)*0, 15)'0,3 4,382 

Součet 7,458 

59 	K 	762841932 
Dopiněni podbíjeni prkny tI. do 32 mm 

m2 7,458 645,00 4 810,41 
(materiál v ceně) nehoblovanými na sraz 

60 	K 	998762203 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

% 230,177 4,00 920,71 
objektech v do 24 m 

Strana13 z 18 



List obsahuje: 	1) Kryo list rozpočtt. 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastrálnfho pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

Zpět na list: 

22 714,25 

861,00 
764 - Konstrukce klempířské 

62 K 	764004803 	Demontáž podokapniho žlabu k dalšímu použití m 43,050 20,00 

pohled P4' 

10,35-0,90 9,450 

pohled "P5" 

14,05-0,90 13,150 

pohled "P6" 

8,10 8,100 

pohled "P8" 

8,95+3,40 12,350 

Součet 43,050 

63 K 	764004863 	Demontáž svodu k dalšímu použití m 19,500 35,00 

pohled "P4" 

9,00 9,000 

pohled "P6" 

3,00 3,000 

pohled "P8" 

7,50 7,500 

Součet 19,500 

65 
Oplechování odvětrávaného obkladu soklové 

K 	7642483242 m 21 ‚280 489,00 
plochy z TiZn lesklého plechu rš do 330 mm 

pohled "P4" 

10,05-0,90 9,150 

pohled "P5" 

13,20-1,07 12,130 

Součet 21 ‚280 

66 
Montáž žlabu podokapního půlkulatého (zpětná 

K 	764501103 m 43,050 145,00 
montáž) 

67 K 	764508131 	Montáž kruhového svodu (zpětná montáž) m 19,500 198,00 

68 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 

K 	998764203 % 220,527 3,00 
klempířské v objektech v do 24 m 

766 - Konstrukce truhlářské 

682,50 

10405,92 

6242,25 

3 861,00 

661,58 

22131,16 

Strana 14z 18 



‚ 

List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na List: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

Dodávka a montáž plastového okna rozm. 
69 K 	766R.01 1030x540 mm, barva bílá, pevné zasklení 	kus 1,000 4888,00 4888,00 

izolačním dvojsklem 

pohled 'P5' 

1 1,000 

Součet 1,000 

Dodávka a montáž plastových vchodových  dyeři 
70 K 	766R02 vč. zárubněa kováni, rozm. 1030X2240mm, 	kus 1,000 16 500,00 16 500,00 

barva bílá 

pohled "P5" 

1,000 

Součet 1,000 

71 K 	998766203 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 

X 247,720 3,00 743,16 
truhlářské v objektech v do 24 m 

767 - Konstrukce zámečnické 53 157,99 

72 K 	767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 	m 12,440 98,00 1 219,12 

pohled "P5" - balkón 

1,25+11,19 12,440 

Součet 12,440 

Dodávka a montáž zábradlí z jáklového profilu 
40x40x4 mm ~ výplň kulatina prům. 12 mm po 

73 K 	767R.01 120 mm - kompletní provedení vč. kotveni a 	m 12,440 4 112,00 51153,28 
konečné povrchové úpravy trojnásobným 
nátěrem 

pohled"P5"- balkón 

1,25+11,19 12,440 

Součet 12,440 

74 K 998767203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 

% 523,724 1,50 785,59 
konstrukce v objektech v do 24 m 

771 -Podlahyzdlaždic 17 190,12 

75 K 	771474113 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

m 14,240 149,00 2 121 ‚76 
flexibilní lepidlo v do 120 mm 

pohled "P5" 

11 ,19~1 ,25+0,30*2+0,60*2 14,240 

Součet 14,240 

76 K 771574113 
Montáž podlah keramických režných hladkých 	

m2 14,900 532,00 7 926,80 
lepených flexibilnim lepidlem do 12 ks/m2 

Strana 15 z 18 



Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

pohled "P5" - podlaha balkónu 

11 ,19*1 ,25+0,98*0, 30+103*0,60 14,900 

Součet 14,900 

77 	M 	597614095 dlaždice keramické slinuté mrazuvzdorné m2 20,966 

1490'll 16,390 

14,24*0,15*1,25 2,670 

Součet 19,060 

78 	K 	771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14,900 

79 	K 	771591115 Podlahy spárováni silikonem m 14,240 

11 , 19+1 ,25+0, 30*2+0,60*2 14,240 

Součet 14,240 

80 	K 	771591180 Podlahy řezáni keramických dlaždic m 14240 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
81 	K 	998771203 objektechvdo24m 

163,715 

783- Dokončovací práce - nátěry 
-- 

Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní 
82 	K 	783213121 nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do m2 24,859 

konstrukce 

"střešní podhled" 24,859 24,859 

Součet 24,859 

Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
83 	K 	783406809 okartacovanim 

m2 21 ‚366 

pohled "P4" 

"podokapní žlab" 	(10,350,90)*0,33 3,119 

"svod" 9,00P1*0,12 3,393 

pohled "P5" 

"podokapni žlab" 	(14,040,90)*0,33 4,336 

pohled "P6" 

"podokapní žlab" 8,10*0,33 2,673 

"svod" 	3,O0*PI*0,10 0,942 

pohled "P8" 

"podokapni žlab" 	(8,95+3 ,40)*0,33 4,07f 

"svod" 7,50*PI*0,12 2,82? 

	

256,00 
	

5 367,30 

	

24,00 
	

357,60 

	

30,00 
	

427,20 

	

12,00 
	

170,88 

	

5,00 
	

818, 58 

124 934,23 

	

178,00 
	

4 424,90 

	

48,00 
	

1 025,57 

List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočtt 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 
	

Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 16 z 18 



list obsahuje: 1) Krycí List rozpočti 	2) Rekapitulace rozpočtu 	3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na list: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava fasády objektu katastrálního pracoviště v Krnově 

Objekt: 01-B - Oprava fasády - etapa B 

Součet 21 ‚366 

84 K 783414203 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

m2 26,686 145,00 3 869,47 
samozakladující nátěr klempířských konstrukcí 

'stávající klempířské prvky' 21,366 21,366 

"oplechování soklu" 21 ,28*0,25 5,320 

Součet 26,686 

Mezinátěr syntetický samozákladujicí 
85 K 	783415103 jednonásobný mezinátěr klempířských 	 m2 26,686 75,00 2 001,45 

konstrukci 

86 K 783417103 
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujici 

m2 26,686 105,00 2 802,03 
nátěr klempířských konstrukcí 

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek 
87 K 	783823135 hladkých, zrnitých  tenkovrstvých nebo 	 m2 343,651 28,00 9 622,23 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek 
88 K 	783823185 hladkých, zrnitých  tenkovrstvých nebo 	 m2 8,270 38,75 320,46 

štukových  stupně členitosti 5 silikonový 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný 

89 K 	783827425 
hladkých omítek hladkých, zrnitých 

m2 343,651 285,00 97 940,54 
tenkovrstvých nebo štukových  stupně členitosti 
1 a 2 silikonový 

"podhledy" 45,856 45,856 

"stěny" 297,795 297,795 

Součet 343,651 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný 

90 K 	783827485 
hladkých omítek hladkých ‚ zrnitých 

m2 8,270 354,00 2 927,58 
tenkovrstvých nebo štukových  stupně členitosti 
5 silikonový 

pohled "P7" 

5,26*0,45 2,367 

pohled "P8" 

8,95*0,45 4,028 

2 ,50*0,75 1,875 

Součet 8,270 

VRN - VedLejší rozpočtové náklady 2,00 
VRN3 - Zařízení staveniště 1,00 

91 K 	030001000 Zařízení staveniště 	 kpl 1,000 1,00 1,00 

Strana 17z 18 



List obsahuje: 	1) Krycí list rozpočti. 	2) RekapituLace rozpočtu 	3) Rozpočet 	Zpět na list: 
W 

opttmaUzováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 	 Oprava fasády objektu katastráLního pracoviště v Krnově 

Objekt: 	01-B - Oprava fasády - etapa B 

VRN9 - Ostatní náklady 	
_____ 
	

_______ 
	 _____ 	

1,00 

92 KO1000 statn1naktadY 	 kpt 	1 000 	 1 00 	 1 00 

Strana 18 z 18 


		2019-02-27T13:05:23+0100
	Unknown signer faba6c93239338c8fd9c90158960d31bcc112c90




